АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14.10.2011      №   445__

 с. Кичменгский Городок

Об утверждении отчета об исполнении

районного бюджета за 9 месяцев  2011г.

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса РФ администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2011г. по доходам в сумме 411 857 709,97 руб., по расходам в сумме
389 953 724,16 руб. с профицитом бюджета в сумме  21 903 985,81 руб. (приложение).

          2.Направить настоящее постановление в Муниципальное Собрание района.

           3.Постановление опубликовать в газете «Заря Севера».

По поручению Главы района

первый заместитель Главы
Г.П.Труфанова

         УТВЕРЖДЕН
                                                                 постановлением администрации района

                                                                            от 14.10.2011 № 445 (приложение)

                                                         Отчет

 об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2011г.

	Утверждено решением о бюдже- те (руб. коп.)
	Исполнено

(руб. коп.)

	Доходы

	Налоговые и неналоговые доходы
	60 118  000,00
	41 879 498,95

	Налоги на прибыль, доходы
	24 500 000,00
	17 935 764,03

	Налог на доходы физических лиц
	24 500 000,00
	17 935 764,03

	Налоги на совокупный доход
	18 598 000,00
	15 592 511,89

	Налог взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	11 008 000,00
	9 402 485,04

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	7 500 000,00
	6 106 565,16

	Единый сельскохозяйственный налог
	90 000,00
	83 461,69

	Налоги на имущество
	9 000 000,00
	2 140 605,71

	Транспортный налог с физических лиц
	9 000 000,00
	2 140 605,71

	Государственная пошлина
	4 374 000,00
	3 050 064,92

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	10 000,00
	7 285,22

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 219 000,00
	1 069 926,87

	Платежи при пользовании природными ресурсами
	350 000,00
	281 055,26

	Плата за негативное воздействие на окружающую среду
	350 000,00
	281 055,26

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	1 849,83

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	265 000,00
	235 882,37

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1 800 000,00
	1 497 399,92

	Прочие не налоговые доходы
	2 000,00
	67 152,93

	Безвозмездные поступления
	461 128 900,00
	369 978 211,02

	Дотации бюджетам субъектам РФ и муниципальных образований
	92 791 700,00
	76 688 800,00

	Субвенции бюджетам субъектам РФ и муниципальных образований
	166 303 600,00
	169 786 283,70

	Субсидии бюджетам субъектам РФ и муниципальных образований
	158 236 200,00
	103 342 565,52

	Иные межбюджетные трансферты
	43 797 400,00
	17 986 561,80

	Прочие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

	2 174 000,00

	Всего доходов
	521 246 900,00
	411 857 709,97

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	27 404 500,00
	20 942 184,56

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1 157 600,00
	24 360,00

	Национальная экономика
	8 229 000,00
	5 296 292,52

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	54 404 900,00
	38 857 144,78

	Охрана окружающей среды
	250 000,00
	200 000,00

	Образование
	221 376 000,00
	149 060 678,98

	Культура, кинематография
	38 749 100,00
	21 896 015,76

	Здравоохранение
	82 692 400,00
	44 190 528,88

	Социальная политика
	89 966 600,00
	108 802 247,72

	Физическая культура и спорт
	916 800,00
	648 558,63

	Обслуживание государственного
и муниципального долга
	100 000,00
	35 712,33

	Всего расходов
	525 246 900,00
	389 953 724,16

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	-4 000 000,00
	21 903 985,81

	Источники финансирования дефицитов бюджетов

	Источники финансирования дефицита бюджетов
	4 000 000,00
	-21 903 985,81

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	4 000 000,00
	4 000 000,00

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	-4 000 000,00

	Изменение остатков средств бюджета на счетах по учету средств бюджета
	4 000 000,00
	-25 903 985,81